
Dell 0HHHHC الجدول بيانات

Dell SFP28-25G-SR-85C SFP28 25 بايت جيجا SFP + 850 شبكة وحدة نانومتر LAN جيجابت 25 بسعة FTLF8536P4BNL-E5

0HHHHC

يوفر جهاز الإرسال والاستقبال SFP28 85C-SR-SFP28-25G 0HHHHC PowerEdge EMC Dell اتصالاً بالألياف لتوسيع نطاق شبكتك. يتميز جهاز

الإرسال والاستقبال القابل للتوصيل دون إيقاف التشغيل هذا المزود ببصمة SFP28 PowerEdge EMC (صغير الحجم قابل للتوصيل) بموصل. يوفر جهاز

الإرسال والاستقبال البصري 85C SR SFP28 PowerEdge EMC Dell اتصالاً بسرعة 25 جيجابت تصل إلى 300/400 م فوق OM3 / 4 بسرعة 25

.25G عند OM2 جيجابت *. كما أنه يدعم أطوال الوصلات التي تصل إلى 70 مترًا فوق

بالإضافة إلى ذلك ، فإنه يوفر واجهة مراقبة تشخيصية رقمية محسّنة فريدة ، والتي تتيح الوصول في الوقت الفعلي إلى معلمات تشغيل الجهاز مثل درجة

حرارة جهاز الإرسال والاستقبال ، والتيار المتحيز لليزر ، والطاقة الضوئية المرسلة ، والطاقة الضوئية المستلمة ، والجهد الكهربائي لجهاز الإرسال

والاستقبال.

سمات

Dell :الشركة المصنعة

نوع الجهاز: جهاز الإرسال والاستقبال البصري

0HHHHC :رقم الجزء

85C-SR-SFP28-25G :رقم الموديل

ما يصل إلى 25 جيجابت / ثانية وصلات بيانات ثنائية الاتجاه

قابل للتوصيل على الساخن sfp + بصمة



وظائف التشخيص الرقمي المدمجة

850nm أكسيد vcsel الارسال الليزر

LC موصل مزدوج

Rohs متوافق مع

(om4 um 50/125) mmf m5f 100 متر فوق

(om3 125um / 50) mmf M5e 70 م فوق

(om2 125nm / 50) mmf 20 م على

emi حاوية معدنية ، لخفض

2.1 واط أقصى استهلاك للطاقة

مصدر طاقة واحد 3.3 فولت

نطاق درجة حرارة التشغيل: 0 درجة مئوية إلى 85 درجة مئوية

التوافق

يتوافق 85C-SR-SFP28-25G 0HHHHC PowerEdge Dell مع الأنظمة التالية:

C6520 PowerEdge الطراز

C6525 PowerEdge الطراز

MX750c PowerEdge الطراز

R250 PowerEdge الطراز

R450 PowerEdge الطراز

R550 PowerEdge الطراز

R650 PowerEdge الطراز

R650xs PowerEdge الطراز

R6515 PowerEdge الطراز

R6525 PowerEdge الطراز

R750 PowerEdge الطراز

R750xa PowerEdge الطراز

R750xs PowerEdge الطراز

R7515 PowerEdge الطراز

R7525 PowerEdge الطراز

T150 PowerEdge الطراز

T550 PowerEdge الطراز



شراء على الفور
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